

FUNDACJA INTO THE FUTURE

## PROGRAM ROZWOJOWY DLA MŁODZIEŻY "WIEM, KIM JESTEM I JAKI MAM PLAN"

Spotkaj się z doradcą kariery, coachem i ekspertem od nowych technologii. Wspólnie odkryjemy Twój potencjał i zaprojektujemy ścieżkę edukacji.



16 h zajęć na sali szkoleniowej, dodatkowo wykonanie testu talentów Gallupa oraz indywidualna sesja z coachem kariery



**DLA KOGO?** - zapraszamy uczniów szkół średnich

**KIEDY?**

20-21.05 (sob, ndz) oraz 3-4.06 (sob, ndz) w godz. 10:00 - 14:00

**CENA** - 650 zł.



503 939 444



[fundacja@intothefuture.edu.pl](mailto:fundacja@intothefuture.edu.pl)



<http://intothefuture.edu.pl/>



<https://www.facebook.com/FundacjaIntoTheFuture/>

# PROGRAM

## CZĘŚĆ I

Poznasz swoje pasje i mocne strony, dzięki czemu zaplanujesz swój rozwój i edukację w zgodzie ze sobą i swoimi marzeniami.

Mnóstwo ciekawych ćwiczeń - dowiesz się wiele o sobie!



## CZĘŚĆ II

Pogłębisz wiedzę o sobie, odkryjesz swoje wartości i predyspozycje zawodowe, co pomoże Ci znaleźć pomysł na siebie. Dodatkowo każdy uczestnik wykona badanie CliftonStrengths® (test Gallupa), dzięki któremu pozna swoje talenty oraz weźmie udział w indywidualnej konsultacji z doradcą kariery.

## CZĘŚĆ III

Będziesz uczestniczyć w warsztatach na temat obecnego rynku pracy, nowoczesnych kierunków studiów, nowych technologii (np. artificial intelligence, internet of things, deep learning) oraz kompetencji i zawodów przyszłości. UWAGA! Mnóstwo inspiracji dla humanistów!



## CZĘŚĆ IV

Połączysz marzenia z wiedzą o sobie zdobytą podczas zajęć i opracujesz swoją indywidualną ścieżkę edukacji w kierunku nowoczesnych zawodów, dopasowanych idealnie do Ciebie :) Wyjdiesz z warsztatów z własnym planem na przyszłość!

**Przyjdź na warsztaty i zaplanuj przyszłość już dziś!**

# NASI EKSPERCI



**EWA JACZEWSKA** - trener, doradca zawodowy i coach specjalizująca się w planowaniu kariery. Zajmuje się szlifowaniem mocnych stron, prowadzi szkolenia oraz warsztaty rozwojowe. Ekspert od planowania ścieżki edukacyjnej, zawodowej i biznesowej opartej na talentach i predyspozycjach osobistych. Certyfikowana coach mocnych stron Gallupa i praktyk narzędzia Points of You®.

**MICHAŁ PODMOKŁY** - programista, inżynier wdrażający rozwiązania oparte na sztucznej inteligencji.

Pochodzi z Wielkopolski, mieszka w Abu Dhabi. Interesuje się elektroniką, VR, robotyką i gadżetami. Poliglota, w wolnym czasie zgłębia inne języki i kultury, pasjonat kognitywistyki.



**KATARZYNA SOWA** - coach, pedagog, doradca kariery oraz trener rozwoju kompetencji społecznych. Specjalizuje się w realizowaniu programów rozwijających kompetencje zawodowe młodzieży oraz dorosłych.

Certyfikowana trener narzędzia diagnostyczno-rozwojowego FRIS® i Points of You.



Przyjdź na warsztaty i zaplanuj przyszłość już dziś!

# OPINIE UCZESTNIKÓW



„Przyszedłem na warsztaty z pustką w głowie i masą pytań o przyszłość. Warsztaty pomogły mi poukładać moje cele i wartości, najpierw na papierze, a później w głowie. Teraz wiem, na czym się skupić i w jakim kierunku się rozwijać”

Maciej, 17 lat

„Warsztaty pomogły mi zdefiniować moje wartości i połączyć je z moimi talentami i celami. Nie spodziewałam się, że rzeczywiście odkryję siebie”



Kalina, 17 lat



„Będę z ogromną przyjemnością wspominał spędzony czas i wiem, że to, czego się tu dowiedziałem i nauczyłem będzie miało ogromny wpływ na moje dalsze życie”

Tomek, 18 lat

Przyjdź na warsztaty i zaplanuj przyszłość już dziś!